
 

緊急事態宣言の発令に伴う講座開講につきまして 

 

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

東京、大阪、京都、兵庫の 4 都府県への緊急事態宣言（4 月 23 日発令）の発令を受け、Flower 

Salon Miki Art School 対応についてお知らせいたします。 

 

本校におきましては、万全の感染防止対策のもと、通常通り対面・オンラインともに通常通り開講

をいたします。 

 

エリアに関しましては各教室及びカルチャースクールにより対応は異なります。 

各地域の状況を考慮し、判断しておりますので、各教室の担当講師、もしくは 06-6253-1800

にお問い合わせください。  

 

※ なお、今後の政府や都府県の発表により、対応に変更がある場合は、ホームページにてご連絡い

たします。 

 

2021 年 4 月 23 日更新 

Flower Salon Miki Art School 


